



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	918 617 949
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BASE MARINE NORWAY AS
Forretningsadresse:	Karenslyst allé 2 0278 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Haavard Myhr Eggen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.03.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekt	1	67 502 061	62 872 168
<b>Sum inntekter</b>		<b>67 502 061</b>	<b>62 872 168</b>
<b>Kostnader</b>			
Driftsutgifter skip		45 188 849	90 042 198
Lønnskostnad	2	2 457 401	1 812 983
Avskrivning på varige driftsmidler			1 840
Annen driftskostnad		17 716 418	21 174 595
<b>Sum kostnader</b>		<b>65 362 668</b>	<b>113 031 616</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 139 393</b>	<b>-50 159 448</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		710 014	2 704 931
Annen renteinntekt		48 327	8 488
Annen finansinntekt	4	115 795	747 834
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>874 136</b>	<b>3 461 253</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 583 930	2 426 287
Annen rentekostnad		59 414	26 896
Annen finanskostnad	4	170 242	1 124 832
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 813 586</b>	<b>3 578 015</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-939 450</b>	<b>-116 762</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 199 943</b>	<b>-50 276 210</b>
Skattekostnad	5	883 910	133 797
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		316 033	-48 040 162
Overføringer til / fra annen egenkapital			-2 369 845
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 985 576	14 712
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 985 576</b>	<b>14 712</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3, 6	44 337 068	44 337 068
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3	10 112 589	10 039 030
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Andre langsiktige fordringer		1 001 644	50 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>55 451 301</b>	<b>54 426 098</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 436 877</b>	<b>54 440 810</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 7	302 005	18 337 035
Andre kortsiktige fordringer		26 526 044	9 283 835
Konsernfordringer		48 515 768	56 466 771
<b>Sum fordringer</b>		<b>75 343 817</b>	<b>84 087 641</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 588 681	14 027 521
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 588 681</b>	<b>14 027 521</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>95 932 498</b>	<b>98 115 163</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>153 369 374</b>	<b>152 555 973</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Overkurs		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udisponert resultat			
Udekket tap		14 268 104	48 040 162
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-14 268 104</b>	<b>-48 040 161</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>-14 208 104</b>	<b>-47 980 161</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			110 044 829
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>110 044 829</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>110 044 829</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	30 365	9 623 600
Betalbar skatt	5	883 910	133 797
Skyldig offentlige avgifter		729 277	3 473 499
Kortsiktig konserngjeld		165 829 494	1 877 941
Annen kortsiktig gjeld		104 432	75 382 469
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>167 577 478</b>	<b>90 491 305</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>167 577 478</b>	<b>200 536 134</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>153 369 374</b>	<b>152 555 973</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		67 502 061	62 872 168
Gevinst ved salg av skip		138 344 314	
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>205 846 375</b>	<b>62 872 168</b>
<b>Kostnader</b>			
Driftsutgifter skip		30 327 409	38 679 296
Lønnskostnad	2	2 457 401	1 812 983
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	24 694 369	42 335 044
Annen driftskostnad	4	17 919 082	21 471 978
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 398 261</b>	<b>104 299 301</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>130 448 114</b>	<b>-41 427 133</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	73 558	126 100
Annen renteinntekt		48 327	8 488
Annen finansinntekt	5	115 795	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>237 680</b>	<b>134 588</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	1 583 930	2 426 287
Annen rentekostnad		59 414	26 925
Annen finanskostnad	5	170 242	376 998
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 813 586</b>	<b>2 830 210</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 575 906</b>	<b>-2 695 622</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>128 872 208</b>	<b>-44 122 755</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	883 910	133 797
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		69 391 157	-44 256 552
Øverført til/fra annen egenkapital		58 597 141	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner			77 610 748
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 985 576	14 712
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>1 985 576</b>	<b>77 625 460</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	4	10 112 589	12 059 894
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Andre langsiktige fordringer		1 001 644	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 114 233</b>	<b>12 059 894</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 099 809</b>	<b>89 685 354</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		302 005	18 337 035
Andre kortsiktige fordringer		26 533 543	9 283 836
Konsernfordringer	4, 4		
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 835 548</b>	<b>27 620 871</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Markedsbaserte aksjer	8		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	20 596 136	14 034 976
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 596 136</b>	<b>14 034 976</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 431 684</b>	<b>41 655 847</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 531 492</b>	<b>131 341 201</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		58 597 141	-69 391 157
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>58 597 141</b>	<b>-69 391 157</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>58 657 141</b>	<b>-69 331 157</b>

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	4		110 044 829
Ansvarlig lånekapital	4		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>110 044 829</b>

##### Sum langsiktig gjeld

0

110 044 829

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		30 365	9 623 600
Betalbar skatt	6	883 910	133 797
Skyldig offentlige avgifter		729 277	3 473 500
Kortsiktig konserngjeld	4		2 419 057



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld		230 799	74 977 575
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 874 351</b>	<b>90 627 529</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 874 351</b>	<b>200 672 358</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 531 492</b>	<b>131 341 201</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 327469

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 617 949  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BASE MARINE NORWAY AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 2  
0278 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Haavard Myhr Eggen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.03.2025



Organisasjonsnr: 918 617 949  
BASE MARINE NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekt	1	67 502 061	62 872 168
<b>Sum inntekter</b>		<b>67 502 061</b>	<b>62 872 168</b>
<b>Kostnader</b>			
Driftsutgifter skip		45 188 849	90 042 198
Lønnskostnad	2	2 457 401	1 812 983
Avskrivning på varige driftsmidler			1 840
Annen driftskostnad		17 716 418	21 174 595
<b>Sum kostnader</b>		<b>65 362 668</b>	<b>113 031 616</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 139 393</b>	<b>-50 159 448</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		710 014	2 704 931
Annen renteinntekt		48 327	8 488
Annen finansinntekt	4	115 795	747 834
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>874 136</b>	<b>3 461 253</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 583 930	2 426 287
Annen rentekostnad		59 414	26 896
Annen finanskostnad	4	170 242	1 124 832
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 813 586</b>	<b>3 578 015</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-939 450</b>	<b>-116 762</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 199 943</b>	<b>-50 276 210</b>
Skattekostnad	5	883 910	133 797
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		316 033	-48 040 162
Overføringer til / fra annen egenkapital			-2 369 845



Sum overføringer og  
disponeringer

316 033

-50 410 007



Organisasjonsnr: 918 617 949  
BASE MARINE NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		1 985 576	14 712
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 985 576</b>	<b>14 712</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 3, 6			
		44 337 068	44 337 068
Investering i annet foretak i samme konsern 3			
Lån til foretak i samme konsern 3			
		10 112 589	10 039 030
Investeringer i tilknyttet selskap 3			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 3			
Andre langsiktige fordringer			
		1 001 644	50 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>55 451 301</b>	<b>54 426 098</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 436 877</b>	<b>54 440 810</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer 3, 7			
		302 005	18 337 035
Andre kortsiktige fordringer			
		26 526 044	9 283 835
Konsernfordringer			
		48 515 768	56 466 771
<b>Sum fordringer</b>		<b>75 343 817</b>	<b>84 087 641</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l. 8			
		20 588 681	14 027 521
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 588 681</b>	<b>14 027 521</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>95 932 498</b>	<b>98 115 163</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>153 369 374</b>	<b>152 555 973</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	30 000	30 000
Overkurs		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Udisponert resultat			
Udekket tap		14 268 104	48 040 162
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-14 268 104</b>	<b>-48 040 161</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>-14 208 104</b>	<b>-47 980 161</b>
------------------------	----------	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			110 044 829
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>110 044 829</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>110 044 829</b>
-----------------------------	--	----------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	3	30 365	9 623 600
Betalbar skatt	5	883 910	133 797
Skyldig offentlige avgifter		729 277	3 473 499
Kortsiktig konserngjeld		165 829 494	1 877 941
Annen kortsiktig gjeld		104 432	75 382 469
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>167 577 478</b>	<b>90 491 305</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>167 577 478</b>	<b>200 536 134</b>
------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>153 369 374</b>	<b>152 555 973</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 918 617 949  
BASE MARINE NORWAY AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		67 502 061	62 872 168
Gevinst ved salg av skip		138 344 314	
<b>Sum inntekter</b>	<b>1</b>	<b>205 846 375</b>	<b>62 872 168</b>
<b>Kostnader</b>			
Driftsutgifter skip		30 327 409	38 679 296
Lønnskostnad	2	2 457 401	1 812 983
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	24 694 369	42 335 044
Annen driftskostnad	4	17 919 082	21 471 978
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 398 261</b>	<b>104 299 301</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>130 448 114</b>	<b>-41 427 133</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	73 558	126 100
Annen renteinntekt		48 327	8 488
Annen finansinntekt	5	115 795	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>237 680</b>	<b>134 588</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	1 583 930	2 426 287
Annen rentekostnad		59 414	26 925
Annen finanskostnad	5	170 242	376 998
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 813 586</b>	<b>2 830 210</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 575 906</b>	<b>-2 695 622</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	883 910	133 797
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>7</b>	<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Udekket tap		69 391 157	-44 256 552
Øverført til/fra annen egenkapital		58 597 141	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>



Organisasjonsnr: 918 617 949  
BASE MARINE NORWAY AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner			77 610 748
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 985 576	14 712
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>1 985 576</b>	<b>77 625 460</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	4	10 112 589	12 059 894
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Andre langsiktige fordringer		1 001 644	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 114 233</b>	<b>12 059 894</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 099 809</b>	<b>89 685 354</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		302 005	18 337 035
Andre kortsiktige fordringer		26 533 543	9 283 836
Konsernfordringer	4, 4		
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 835 548</b>	<b>27 620 871</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Markedsbaserte aksjer	8		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	20 596 136	14 034 976
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 596 136</b>	<b>14 034 976</b>



Sum omløpsmidler		47 431 684	41 655 847
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 531 492</b>	<b>131 341 201</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		58 597 141	-69 391 157
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>58 597 141</b>	<b>-69 391 157</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>58 657 141</b>	<b>-69 331 157</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	4		110 044 829
Ansvarlig lånekapital	4		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>110 044 829</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>110 044 829</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		30 365	9 623 600
Betalbar skatt	6	883 910	133 797
Skyldig offentlige avgifter		729 277	3 473 500
Kortsiktig konserngjeld	4		2 419 057
Annen kortsiktig gjeld		230 799	74 977 575
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 874 351</b>	<b>90 627 529</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 874 351</b>	<b>200 672 358</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 531 492</b>	<b>131 341 201</b>



Organisasjonsnr: 918 617 949  
BASE MARINE NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 918 617 949  
BASE MARINE NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Base Marine Norway AS

## Årsberetning 2023 – Base Marine Norway AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver Rederivirksomhet i Norge. I tillegg til Base Marine AS utgjør konsernet også:

Hannah Kristina AS.

Selskapets hovedaktiviteter var i løpet av regnskapsåret drift og utleie av skip og levering av spesialiserte maritime tjenester gjennom eierskap, drift og styring av et spesialisert fartøy for kunde gjennom langsiktige kontrakter. Base Marine Norway AS har hatt avtale med Hannah Kristina AS frem til skipet ble avhendet i september 2023.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet var NOK 205 846 375,- for regnskapsåret 2023. Årsresultatet var samlet overskudd på NOK 127 988 298,- for konsernet mens Base Marine Norway AS' overskudd var NOK 316 033,-. Selskapets egenkapital pr 31.12.2023 var negativ med NOK 14 208 104,- mot negativt NOK 47 980 162,- året før. Konsernets egenkapital er positiv med NOK 58 657 141,- mot negativt NOK 69 331 157,- året før.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på minus NOK 11 532 050,-, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK + 130 448 114,-. Differansen skyldes flere forhold hvor de vesentligste er; ordinære avskrivninger 24,7 mill, effekt av endringer i kundefordringer – 18,0 mill. Det ble nedbetalt langsiktig gjeld med NOK 110 044 829,-.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 20 596 136,- per 31.12.2023.

Hannah Kristina AS er et heleid datterselskap av Base Marine Norway AS. Hannah Kristina AS var eier av skipet Hannah Kristina som var under en "bareboat" leiekontrakt med Base Marine Norway AS, som hadde en "time-charter" avtale med kunde. Skipet ble brukt til å transportere kjemikalier, tørr bulk og generell last brukt i forbindelse med offshore aktiviteter.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Base Marine Norway AS er ikke eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Selskapets inntekter er i NOK og hoveddelen av driftsutgiftene er også i NOK.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



## Base Marine Norway AS

### Fortsatt drift

Base Marine Norway AS har fått svært godt resultat i 2023 med at det er rettet opp i egenkapital og likviditet. Skipet Hannah Kristina ble solgt av Hannah Kristina AS i 2023. Det har medført positivt resultat og positiv egenkapital.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det dermed at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet Base Marine Norway AS:

Overført til udekket tap	69 391 157,-
Overført til annen egenkapital	58 597 141,-

### Arbeidsmiljø

Det har ikke vært sykefravær i konsernet i 2023. Selskapet hadde 1 ansatt i administrasjon frem til salget av skipet.

Bemanning på skipet var innleid via et bemanningsselskap som er spesialisert på skipsbemanning.

### Hendelser etter balansedagen

Selskapet har blitt kontaktet av Skatteetaten for vurdering av de skattemessige konsekvensene av salget av skipet Hannah Kristina og forhold knyttet til uttreden av rederibeskatningen. Pr dags dato er det ikke konkludert.

### Likestilling og diskriminering


Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at likebehandling i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapets eneste ansatte er mann.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

### Ytre miljø

Utslipp fra skipet, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets øvrige virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Oslo 04.03.2025



Håvard Eggen, styreleder



# Konsernregnskap 2023 Base Marine Norway AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrøm**  
**Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 918 617 949**



## Resultatregnskap - mor/konsern

Base Marine Norway AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
67 502 061	62 872 168		67 502 061	62 872 168
0	0		138 344 314	0
<b>67 502 061</b>	<b>62 872 168</b>	<b>1</b>	<b>205 846 375</b>	<b>62 872 168</b>
45 116 185	90 042 198		30 327 409	38 679 296
2 457 401	1 812 983	2	2 457 401	1 812 983
0	1 840	3	24 694 369	42 335 044
17 789 082	21 174 595	4	17 919 082	21 471 978
<b>65 362 668</b>	<b>113 031 616</b>		<b>75 398 261</b>	<b>104 299 301</b>
<b>2 139 393</b>	<b>-50 159 448</b>		<b>130 448 114</b>	<b>-41 427 133</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
710 014	2 704 931	4	73 558	126 100
48 327	8 488		48 327	8 488
115 795	747 834	5	115 795	0
1 583 930	2 426 287	4	1 583 930	2 426 287
59 414	26 896		59 414	26 925
170 242	1 124 832	5	170 242	376 998
<b>-939 450</b>	<b>-116 762</b>		<b>-1 575 906</b>	<b>-2 695 622</b>
<b>1 199 943</b>	<b>-50 276 210</b>		<b>128 872 208</b>	<b>-44 122 755</b>
883 910	133 797	6	883 910	133 797
<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>		<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>
<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>	<b>7</b>	<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>
<b>Overføringer</b>				
0	2 369 845		-58 597 141	0
-316 033	48 040 162		-69 391 157	44 256 552
<b>316 033</b>	<b>-50 410 007</b>	<b>7</b>	<b>127 988 298</b>	<b>-44 256 552</b>



## Balanse - mor/konsern

Base Marine Norway AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Elendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0		0	77 610 748
1 985 576	14 712		1 985 576	14 712
<u>1 985 576</u>	<u>14 712</u>	<b>3</b>	<u>1 985 576</u>	<u>77 625 460</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
44 337 068	44 337 068	8	0	0
10 112 589	10 039 030	4	10 112 589	12 059 894
1 001 644	50 000		1 001 644	0
<u>55 451 301</u>	<u>54 426 098</u>		<u>11 114 233</u>	<u>12 059 894</u>
<u>57 436 877</u>	<u>54 440 810</u>		<u>13 099 809</u>	<u>89 685 354</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>				
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Fordringer</b>				
302 005	18 337 035		302 005	18 337 035
0	56 486 771	4	0	0
26 526 044	9 283 835		26 533 543	9 283 836
48 515 768	0	4	0	0
<u>75 343 817</u>	<u>84 087 641</u>		<u>26 835 548</u>	<u>27 620 871</u>
20 588 681	14 027 521	9	20 596 136	14 034 976
<u>95 932 498</u>	<u>98 115 162</u>		<u>47 431 684</u>	<u>41 655 847</u>
<u>153 369 374</u>	<u>152 555 972</u>		<u>60 531 492</u>	<u>131 341 201</u>
<b>Sum elendeler</b>				





## Kontantstrømoppstilling Base Marine Norway AS (KONSERN)

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
1 199 943	-50 276 210	7	128 872 208	-44 122 755
-133 797	-993 956	6	-133 797	-993 956
	0	1	-77 192 524	0
0	1 840	3	24 694 369	42 337 538
18 035 030	-16 807 940		18 035 030	-16 807 940
-9 593 235	6 164 474		-9 593 235	6 164 475
0	55 763 040		0	55 763 040
-54 882 641	36 504 027		-96 214 101	-11 985 764
<b>-45 374 700</b>	<b>30 355 275</b>		<b>-11 532 050</b>	<b>30 354 638</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0	3	130 108 903	0
-1 970 864	0	3	-1 970 864	0
<b>-1 970 864</b>	<b>0</b>		<b>128 138 039</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
163 951 553	0	4	0	0
-110 044 829	20 170 044	4	-110 044 829	20 170 044
0	15 000 000		0	15 000 000
<b>53 906 724</b>	<b>-35 170 044</b>		<b>-110 044 829</b>	<b>-35 170 044</b>
<b>6 561 160</b>	<b>4 814 769</b>		<b>6 561 160</b>	<b>-4 815 406</b>
14 027 794	18 842 563		14 034 976	18 850 382
<b>20 588 954</b>	<b>14 027 794</b>	9	<b>20 596 136</b>	<b>14 034 976</b>



## Regnskapsprinsipper

### Regnskapsperiode

Regnskapsperioden for 2023 fra 01.01.2023 til 31.12.2023.

### Overordnede prinsipper for årsregnskapet

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, tilhørende forskrifter og endelige norske regnskapsstandarder slik de gjaldt per 31.12.2023 og er i samsvar med god regnskapsskikk.

### Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Selskapet har avtale med kunde om fakturering av en "time charter" ved utleie av skipet Hannah Kristina. I tillegg faktureres kostnadene i forbindelse med operasjonell drift av skipet. Skipet er eid av Base Marine Norway AS' datterselskap Hannah Kristina AS. Det er Base Marine Norway AS som opererer og handler utleien til kunde. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Gjeld klassifiseres som langsiktig når forpliktelsen ligger mer enn ett år frem i tid.

### Leieavtaler

Leiekontrakter klassifiseres som finansielle eller operasjonelle i samsvar med avtalens faktiske innhold. Anleggsmidler som leies på vilkår som i det vesentlige overfører økonomiske rettigheter og forpliktelser til leietaker, klassifiseres som økonomiske leieavtaler. For selskapet er dette "Bare-Boat" avtale med datterselskap Hannah Kristina AS for skipet Hannah Kristina. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Leieinntektene presenteres i resultatregnskapet som driftsinntekter.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Selskapet kvalifiserer til tonnasjesskatt i henhold til reglene for rederibeskatning. Selskapet trådte inn i rederibeskatningsordningen i 2020. Kostnaden for tonnasjesskatt er bokført i regnskapet og avsatt som kortsiktig gjeld.

### Transaksjoner med relaterte enheter

Kjøp og salgstransaksjoner med nærstående parter i Norge er gjennomført på ordinære kommersielle vilkår og prinsipper, i samsvar med aksjeloven § 3-9. Regnskap, klassifisering etc. følger de generelle prinsippene i regnskapsloven. Vesentlige avtaler med nærstående er skriftlig.



## Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Pengeposter og ikke-pengeposter nedskrevet i samsvar med regnskapsloven §5-2 eller §5-3 og der verdien er bestemt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakurs på tidspunkt for nedskrivningen. Valuta- differanser resultatføres fortløpende i den perioden de har oppstått.

## Investering i datterselskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig etter god regnskapsskikk ved verdifall som ikke kan forventes å være forbigående.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsett i givers regnskap.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Salgsinntekter

### Morselskap

Inntekter	2023	2022
Driftsinntekter	48 280 717	118 635 208
Voldgift / avregning	19 221 344	-55 763 040
<b>Sum inntekter</b>	<b>67 502 061</b>	<b>62 872 168</b>

### Konsern

Inntekter	2023	2022
Driftsinntekter	48 280 717	118 635 208
Voldgift / avregning	19 221 344	-55 763 040
Gevinst ved salg av skip	138 344 314	0
<b>Sum inntekter</b>	<b>205 846 375</b>	<b>62 872 168</b>

Samtlige driftsinntekter er i Norge.

Selskapet har hatt en leieavtale med Kuehne + Nagel AS for skipet Hannah Kristina for perioden 2017-2024.

Skipet Hannah Kristina har frem til september 2023 vært eier av datterselskapet Hannah Kristina AS, hvor Base Marie Norway AS har hatt en "bareboat" leiekontrakt med Hannah Kristina AS. Base Marine AS har hatt en "time-charter" avtale med Kuehne + Nagel AS. Skipet er benyttet til å transportere kjemikalier, tørr bulk og generell last brukt i forbindelse med offshore aktiviteter. Skipet er solgt i september 2023.

Kunde tok ut stevning mot Base Marine Norway AS i april 2022. Bakgrunnen for stevningen, er at kunden hevder at Base Marine Norway AS har fakturert høyere beløp i "Time Charter" enn det er grunnlag for. I følge avtale mellom partene, skulle saken avgjøres ved Voldgift. Saken gikk for Voldgiftsretten i november 2022.

I stevningen ble det rettet et krav mot Base Marine Norway AS på i overkant av NOK 125 mill. Saken ble for Base Marine Norway AS et delvis tap ved at selskapet ble dømt til å tilbakebetale NOK 55 763 040. Beløpet ble i sin helhet bokført som redusert omsetningen i 2022, og avregnet oppgjør i forbindelse med salg av skip i 2023.



## Note 2 Lønnskostnader og godtgjørelser til styret og revisor

### Morselskap / Konsern

	2023	2022
Lønnskostnad	2 116 370	1 555 384
Arbeidsgiveravgift	298 924	219 928
Pensjonskostnader	41 354	35 571
Andre ytelser	753	2 100
<b>Sum</b>	<b>2 457 401</b>	<b>1 812 983</b>

Selskapet / Konsernet har i 2023 sysselsatt 1 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og øvrig ansatt. Det er ikke utbetalt honorar eller ytt lån eller stilt garantier for noen av styrets medlemmer.

Kostnader til juridisk bistand, kr 3 158 844,- er i all hovedsak utgifter i forbindelse med Voldgiftssak som nevnt i beretning og i note 1.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 446 994 ekskl. mva. for morselskapet og kr 576 994 for konsernet. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

## Note 3 Varige driftsmidler

### Morselskap

	Inventar	Prosjekt
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	18 392	0
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	1 970 864
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>18 392</b>	<b>1 970 864</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	3 680	0
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>3 680</b>	<b>0</b>
Bokført verdi 01.01.2023	14 712	0
Tilgang i året	0	1 970 864
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>14 712</b>	<b>1 970 864</b>
Økonomisk levetid	3 år	Ingen

### Konsern

	Skip	Inventar	Prosjekt
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	298 144 447	18 392	0
Avgang solgte anleggsmidler	-298 144 447	0	0
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	0	1 970 864
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>18 392</b>	<b>1 970 864</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	220 533 700	3 680	0
Årets ordinære avskrivninger	24 694 369	0	0
Akkumulerte avskrivninger ved avgang	-245 228 069	0	0
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>3 680</b>	<b>0</b>
Bokført verdi 01.01.2023	77 610 748	14 712	0
Tilgang i året			1 970 864
Avgang i året	52 916 379		
Årets avskrivning og nedskrivning	24 694 369		
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>14 712</b>	<b>1 970 864</b>
Økonomisk levetid	7 år	3 år	Ingen



## Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med tilknyttede selskaper blir bokført på kommersielle vilkår.

Base Marine Norway AS har ingen krav til selskaper i konsernet, eller nærstående, utover det som følger av pågående virksomhet. Fordringer og forpliktelser mot samme selskap presenteres med netto verdier.

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Hannah Kristina AS	Datterselskap	100 %
Base Marine AS	Aksjeeier	100 %

P&O Maritime Offshore Limited har vært nærstående gjennom 2022 og 2023 fremt til at Base Marine AS overtok aksjeposten i Base Marine Norway AS etter salg av skip i datterselskapet Hannah Kristina.

### Morselskap

Følgende interne transaksjoner har funnet sted	2023	2022
Leie av skip fra Hannah Kristina AS	14 788 776	51 362 900
Management Fee fra Base Marine AS	4 470 000	4 470 000
Management Fee fra P&O Maritime FZE	2 709 583	4 645 000
<b>Sum kostnader</b>	<b>21 968 359</b>	<b>60 477 900</b>
Renteutgifter P&O Maritime FZE	1 583 930	2 426 287
<b>Sum rentekostnader</b>	<b>1 583 930</b>	<b>2 426 287</b>
Renteinntekter fra Hannah Kristina AS	636 456	2 578 831
Renteinntekt Base Marine AS	73 558	126 100
<b>Sum renteinntekter</b>	<b>710 014</b>	<b>2 704 931</b>
<b>Konsernmellomværende i balansen:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Fordringer Hannah Kristina AS	48 515 768	54 495 907
Fordringer P&O Maritime FZE	0	1 970 864
Fordring Base Marine AS	10 112 589	10 039 030
<b>Sum fordringer</b>	<b>58 628 357</b>	<b>66 505 801</b>
Kortsiktig gjeld Base Marine AS	110 540	447 771
Langsiktig gjeld P&O Maritime FZE	0	108 985 238
Lån Hannah Kristina AS	165 829 494	0
Kortsiktig gjeld P&O Maritime FZE	0	2 752 637
<b>Sum gjeld</b>	<b>165 940 034</b>	<b>112 185 646</b>



## **Konsern**

<b>Følgende interne transaksjoner har funnet sted</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Management Fee fra Base Marine AS	4 470 000	4 470 000
Management Fee fra P&O Maritime FZE	2 709 583	4 645 000
<b>Sum kostnader</b>	<b>7 179 583</b>	<b>9 115 000</b>
Renteutgifter P&O Maritime FZE	1 583 930	2 426 287
Renteinntekt Base Marine AS	73 558	126 100
<b>Konsernmellomværende i balansen:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Fordringer Hannah Kristina AS	0	0
Fordringer P&O Maritime FZE	0	1 970 864
Fordring Base Marine AS	10 112 589	10 039 030
<b>Sum fordring</b>	<b>10 112 589</b>	<b>12 009 894</b>
Kortsiktig gjeld Base Marine AS	110 540	0
Langsiktig gjeld P&O Maritime FZE	0	108 985 238
Kortsiktig gjeld P&O Maritime FZE	0	1 213 890
<b>Sum gjeld</b>	<b>110 540</b>	<b>110 199 128</b>

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

## **Morselskap / Konsern**

Agio for 2023 er presentert brutto ved at agio inntekt 69 546 ,- er ført som finansinntekt og disagio kostnad 170 242 ,- er presentert som finanskostnad.



## Note 6 Skattekostnad

### **Morselskap**

Selskapet er underlagt rederibeskatningsordningen.  
Tonnasjeskatt er utgiftsført med kr 883 910,- for 2023.

### **Konsern**

(Hannah Kristina AS)

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>

Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	127 672 265
Permanente forskjeller	-33 456 024
Endring i midlertidige forskjeller	-117 053 352
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-22 837 111</b>

Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>
Gevinst – og tapskonto	-13 613 628
<b>Sum</b>	<b>-13 613 628</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-24 712 627
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	38 326 255
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>

Datterselskapet Hannah Kristina AS har vært underlagt rederibeskatningsordningen, men er skattlagt etter ordinære skatteregler for 2023 etter salg av skip i september 2023.



## Note 7 Egenkapital

<i>Morselskap</i>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Udekket tap</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	30 000	30 000	-48 040 162	-47 980 162
Årets resultat			316 033	316 033
Korrigerings tidl. års resultat*			33 456 024	33 456 024
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>	<b>-14 268 104</b>	<b>-14 208 104</b>

\*Reduksjon av BB inntekt som ble endelig løst etter tvistesak med utstedelse av kreditnotaer i løpet av 2023.

Selskapet har pr 31.12.2023 negativ egenkapital.

Største kreditor er eier av 51% av selskaper. Selskapet er i forhandlinger med nest største kreditor for å søke å komme frem til en kommersiell løsning for begge parter.

Aksjonærene har stilt garanti for å dekke selskapets forpliktelser.

Basert på dette, mener selskapet at det er grunnlag for videre drift.

<i>Konsern</i>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Udekket tap</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	30 000	30 000	0	-69 391 157	-69 331 157
Årets resultat			58 597 141	69 391 157	127 988 298
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>	<b>58 597 141</b>	<b>0</b>	<b>58 657 141</b>

Konsernet har pr 31.12.2023 gjenopprettet positiv egenkapital etter gevinst ved salg av skip.

## Note 8 Investering i datterselskap

Base Marine Norway AS har følgende datterselskap:

<b>Datterselskap</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Stemmerett %</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>EK 31.12</b>
Hannah Kristina AS	100	100	127 672 265	117 202 303

## Note 9 Bankinnskudd

### *Morselskap / Konsern*

Bundne bankinnskudd i form av skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. kr 131 349,- for både 2022 og 2023. Skyldig skattetrekk i regnskapet er kr 476 382,-.

## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### *Morselskap / Konsern*

Base Marine Norway AS har 30 000 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet har kun en aksjeklasse og to aksjeeiere.

<b>Aksjonærens navn</b>	<b>Antall aksjer</b>
Base Marine AS	30 000

For 2023 har Base Marine AS etter salg av skip i Hannah Kristina overtatt en aksjepost fra P&O Maritime Offshore Limited som eide 15 300 aksjer tilsvarende en aksjepost på 51% i fjor. Base Marine er nå eneeier pr utgangen av 2023.